CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 6ot1, DE 1995

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do
processo nO OOO.547195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR VERIDIANA BRAGANÇA DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Patrimônio, da DivisA0 de Material e
Patrimônio, da Diretoria de Admlnistraçêo eFinanças, da Mesa Diretora.

Brasflia, o.6 de ,jfJ~'/btf'tfl. de 1995.

,